
.... nMUNICIPAL D.E EXTREMA 
VEREADOR "WALDOMIRO ANTÔNIO DA SILVA lt 

Portaria Nº 82/2017 
De 05 de Outubro de 2017. 

"Dispõe sobre a instalação Comissão que 
especifica e abertura de processo 
administrativo". 

Considerando que a empresa Pedro César Borges Ramos EPP até a 
presente data não entregou o objeto do Processo Licitatório nº65/17, Pregão 
Presencial nº10/17, Edital nº10/17 e Contrato nº17 /17; 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1 ° - Determinar que seja instaurado processo administrativo para 
apurar os fatos referentes a execução do contrato acima mencionado. 

Art. 2° - Designar para integrar a comissão do processo administrativo os 
servidores Benedito Cesar Silva, Caio Coutinho Lopes e Braz Alex Sandro Barbosa. 

Art. 3º - Os trabalhos da Comissão terão duração de 30 dias, podendo ser 
prorrogado por igual período caso demonstrada a necessidade. 

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

:=::===========:=:==·"-·· ========·==·====-·============-== 
Av.Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova. 
Extrema (MG ). CEP 37 .640-000 (35)3435-2623 

www.camaraextrema .. mg.gov.br 
-===-======·--·====·===================·=·-·=·==========--== 


